Volby do Poslanecké snémovny Parlamentu

Ceské republiky konané ve dnech 8.10. — 9.10.2021

Obec: Bohdikov

celkem

¢islo

10

11

12

13

15

16

17

18

19

20

21

22

egEy Voliti
zpr. Vv % V Sseznamu
3 100,00 1061

Strana
nazev

Strana zelenych
Svycarska demokracie
VOLNY blok
Svoboda a pt. demokracie (SPD)
Ceska str.socialné demokrat.
ALIANCE NARODNICH SIL
Trikolora Svobodni Soukromnici
Aliance pro budoucnost
Hnuti Prameny
Levice

PRISAHA Roberta Slachty

SPOLU — ODS, KDU-CSL, TOP 09

Urza.cz: Nechceme vase hlasy
Koruna Ceska (monarch.strana)
PIRATI a STAROSTOVE
Komunisticka str.Cech a Moravy
Moravské zemské hnuti
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